

TUNTURI-LAPIN JA PELLON JA ROVASEUDUN TYÖLLISYYSALUEIDEN YHTEISTOIMINTASOPIMUS AMMATINVALINTAPSYKOLOGIPALVELUISTA

1. SOPIJAPUOLET

Tämä sopimus on tehty 1.1.2025 perustettavia työllisyysalueita varten. Tämän sopimuksen sopijakumppaneina toimivat Kittilän kunta ja Rovaniemen kaupunki työllisyysalueiden vastuukuntina, jotka toimivat työllisyysalueiden lukuun 31.12.2024 asti. Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen työvoimaviranomaisena toimii Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysaluejaosto ja Rovaseudun työllisyysalueella Rovaniemen kaupungin elinvoimalautakunta.

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue

Rovaseudun työllisyysalue

% Kittilän kunta

% Rovaniemen kaupunki

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysaluejaosto

Rovaniemen kaupungin elinvoimalautakunta

2. YHTEYSHENKILÖT

Tähän kirjataan kummankin sopimusosapuolen operatiiviset yhteyshenkilöt.

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa yhteishankintasopimuksen toteutumista sekä tiedottaa siitä oman organisaationsa sisällä ja toiselle sopimusosapuolelle. Yhteyshenkilön vaihtumisesta tai yhteystietoja koskevista muutoksista on ilmoitettava kirjallisesti toisen sopimusosapuolen yhteyshenkilölle.

3. SOPIMUKSEN TARKOITUS JA SOPIMUKSEN MUKAISET TEHTÄVÄT

Sopimuksen kohteena on ammatinvalintapsykologin palvelut työnhakija-asiakkaille siten, kuin laissa työvoimapalveluiden järjestämisestä (52 §) säädetään. Laillistettu psykologi voi käyttää ohjauksessa asiakkaan suostumuksella psykologisia arviointimenetelmiä ammatti- ja uravaihtoehtojen, osaamisen, soveltuvuuden sekä työ- ja toimintakyvyn selvittämiseksi.

Tämän sopimuksen mukaisesti Rovaseudun työllisyysalue tarjoaa ammatinvalintapsykologin työpanosta Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueelle asiakkaiden tarpeen ja kysynnän mukaan.

Ammatinvalintapsykologi toimii virkavastuulla ja on toimivaltainen päivittämään ohjauksessaan olevan henkilöasiakkaan työllistymissuunnitelmaa. Ammatinvalintapsykologi voi palvella asiakkaita kasvotusten, puhelimitse tai etäyhteydellä erikseen sovitun toimintamallin mukaisesti. Psykologin palveluun sisältyy myös kirjallisesti tehtävä valmisteleva työ, joka laskutetaan toteutuneen tuntimäärän

mukaan.

4. HALLINNON JA PÄÄTÖKSENTEON JÄRJESTÄMINEN

Henkilöasiakasta koskevissa viranomaistehtävissä vastaavana viranomaisena toimii Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue, joka käyttää tehtävien hoitoon työvoimaviranomaiselle kuuluvaa päätäntävaltaa.

Rovaseudun työllisyysalue vastaa tehtäviä hoitavan henkilökunnan asettamisesta virkaan sekä henkilökunnan työnjohdollisesta vastuusta. Rovaseudun työllisyysalue vastaa henkilökunnan käyttöön tulevien oikeanlaisten psykologisen testauksen sovellusten ja työvälineiden kilpailuttamisesta ja hankinnasta.

5. HENKILÖSTÖ

Rovaseudun työllisyysalue sijoittaa tehtävien hoitoon pätevän ammatinvalintapsykologin omaavan henkilöstön ja huolehtii työntekijöiden ammattitaidon ylläpitämisestä ja koulutuksesta omien koulutusohjelmiansa mukaisesti. Henkilökunta toimii Rovaseudun työllisyysalueen tiloissa, paitsi silloin, kun sopimuskumppani tilaa asiantuntijan tapaamaan asiakkaita omalla alueellaan sijaitsevalle paikkakunnalle.

6. HALLINTO

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue vastaa asiakkaidensa viranomaistyöstä, perustason palveluohjaustyöstä ja palvelutarpeen arviosta.

Rovaseudun työllisyysalue osoittaa sopimuksen mukaisien tehtävien hoitoon tarvittavan kaluston ja varusteet sekä tilat asiakastyön hoitamiseen Rovaniemellä. Jos Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue haluaa asiakastapaamisen järjestettävän omalla alueellaan lähitapaamisena, tulee sen osoittaa asianmukaiset työtilat. Työtilojen tulee olla turvalliset ja asiakastapaamiseen soveltuvat.

7. HINNAT

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue maksaa tämän sopimuksen mukaisista töistä toteutuneen mukaan 45,00€/tunti. Minimilaskutus per tilattu asiakastapaaminen on 1,5 tuntia. Lisäksi tilaajan osoittamissa tiloissa toteutetuista lähitapaamisista laskutetaan työntekijän matkakustannukset ja matkaan käytetty aika tuntihinnan mukaan. Hinta sidotaan Julkisten menojen hintaindeksiin ja tarkistetaan vuosittain.

Mikäli lainsäädännön tai muun ulkopuolisen kuntia velvoittavan muutoksen johdosta tämän sopimuksen piiriin tulee kustannuksia aiheuttavia lisätekijöitä, tarkistetaan edellä mainittua summaa. Summaa tarkistetaan myös, mikäli Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue vaatii palvelutasoa nostettavaksi sopimushetken tilanteesta ja se aiheuttaa lisäkustannuksia. Mahdolliset asiakastyöstä aiheutuvat lisä- ja ylityökorvaukset laskutetaan Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueelta erikseen toteuman mukaan. Sopimushintaa voidaan tarkistaa vuosittain myös kohdassa 10 tarkoitetulla tavalla. Sopimuksen mukainen laskutus tehdään neljä kertaa vuodessa jälkikäteen tilatun käytön mukaan.

8. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISU

Mahdolliset sopimukseen liittyvät erimielisyydet ratkaistaan osapuolten välisillä neuvotteluilla. Mahdollisista sopimuksen sisältömuutoksista sovitaan osapuolten kesken erikseen.

9. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi 1.1.2025 alkaen. Sopimus on irtisanottavissa molempien osapuolten toimesta 1 kuukauden irtisanomisajalla päättymään irtisanomista seuraavan kuukauden alusta lukien, ellei osapuolten välillä toisin sovita. Sopimuksen päättymisen jälkeen laskutuksen tulee tapahtua kuukauden kuluessa.

10. SOPIMUKSEN SEURANTA

Rovaseudun työllisyysalue järjestää vähintään kerran vuodessa seurantakokouksen Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen kanssa. Samalla tarkistetaan sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisesta maksettavaa hintaa, jossa otetaan huomioon mahdolliset kustannusten muutokset.

11. HYVÄKSYMINEEN

Tämä sopimus on hyväksytty Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysaluejaostossa xx.xx.2024 § XX ja Rovaniemen kaupungin elinvoimalautakunnassa 10.12.2024 § XX.

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue

Rovaseudun työllisyysalue

Kittilässä xx.xx.xxxx

Tero Hyttinen

Kittilän kunta

Rovaniemellä xx.xx.xxxx

Sanna Mäensivu

Palvelualuepäällikkö, elinkeinot ja työllisyys

Rovaniemen kaupunki